XXX
MRITHUS

Coleta de Preços

A
Prefeitura Municipal de Pedra Branca;
Comissão de Licitação

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos otames da Lei n° 8.666C suas
posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no Edital de Licitação da TOMADA DE
PREÇOS N° 00312019TP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta
licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação,
conforme anexo 1 do Edital, caso sejamos vencedores.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ASSESSORIA CONTÁBIL, ELABORAÇÃO DO PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIA - LDO, ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA, PLANO
PLURIANUAL - PPA, ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO E
ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTA DE GESTÃO.

Senhor Presidente da CPL a nossa Proposta de Preço referente ao Objeto da iiciiação acima
epigrefade é a segiJinte:

DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADO

VALOR MENSAL 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

VALOR GLOBAL 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

Leopardo Mota, 2632. DonisioTorrcs.6O.i7O'O4t. FortalcxaiCE. - Fonc:Vax (85) 3246.4566

Item Descrição Unidade Qtdade Vr.Unitário Vir. Total
1 Contratação de empresa especializada para Mês 10 10.500,00 105.000.00

execução dos serviços de assessoria contábil,
junto da Secretaria da Finanças. -

2 Contratação de empresa especializada para Mês 10 9.500,00 95.000,00

execução dos serviços de assessoria contábil,
junto da Secretaria da Educação.

3 Contratação de empresa especializada para Mês 10 8.500,00 85.000,00

execução dos serviços de assessoria contábil,
junto a Secretaria de Saúde.

4 Contratação de empresa especializada para Mês 10 6.500,00 65.000,00

execução dos serviços de assessoria contábil,
junto da Secretaria do Trabalho e Assistência
Social.

TOTAL - L000,00 E a..000,00

6.500.00 6.500,00 TOTAL

Lei de Diretrizes Orçamentaria
Descrição Unidade Qtdade Vr

Unitário
Vr Total Item

Serviços técnicos contábeis na elaboração do
Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias 2018-
2019, junto a Secretaria de Finanças do Município
de Pedra Branca-CE

1 6.500.00 6.500,00 Serviço

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais,
taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o serviço objeto da prese
licitação.

Lconardo Mota, 2632. Dionisio Tones. 6ft 170.041, íoiialczacE. - FonciFax (85) 3246-1566

Lei Orçamentária Anual

Item Discriminação Unidade Qtdade Vr Vr Total
Unitário

Elaboração de minuta de projeto de lei de Serviço 1 5.300,00 5.300,00
acordo com o Plano Plurianual (PPA), Lei de
Diretrizes Orçamentárias (LDO) e legislação
vigente para elaboração da Lei Orçamentária
Anual (LOA) da Secretaria de Finanças -

2 Elaboração de minuta de projeto de lei de Serviço 1 4.300.00 4.300,00
acordo com o Plano Plurianual (PPA), Lei de
Diretrizes Orçamentárias (LDO) e legislação
vigente para elaboração da Lei Orçamentária
Anual (LOA) da Secretaria de Educação.

3 Elaboração de minuta de projeto de lei de Serviço 1 3.300,00 3.300.00
acordo com o Plano Plurianual (PPA), Lei de
Diretrizes Orçamentárias (LDO) e legislação
vigente para a elaboração da Lei Orçamentária
Anual (LOA) da Secretaria de Saúde

4 Elaboração de minuta de projeto de lei de Serviço 1 3.300,00 3.300,00
acordo com o Plano Plurianual (PPA), Lei de
Diretrizes Orçamentárias (LDO) e legislação
vigente para elaboração da Lei Orçamentária
Anual (LOA) da Secretaria de Trabalho e
Assistência Social

TOTAL 16.200,00 16.200,00

6>11

IM
MERITHUS
CGCa,q* t CC,.&.Sk
0 UV€M!AIITA

VALOR GLOBAL 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

/7 7z nayIsonC  Le!pe 'e Lima
SóciiA$ini- ador

Fortaleza/Cj 08 de março de 2019.

Yâ
MERITIIUS

Proponente: Meritus Consultoria e Controladoria Governamental Ltda
Endereço: Leonardo Mota, 2632, Dionisio Torres, 60.170-041, Fortaleza/Ce
CNPJ: 05.282.559/0001-75
Validade Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo para Execução: até 31 de dezembro de 2019, admitida prorrogação (Prestação Continuada)

ESTADO DO C~. CARTóRIO PEROENIINO MAIA.
30F1C10 DE NOTAS El' RTDPJ

TABELIÁO: ROBERTO FIUZA MAIA- CNP J: O6.572fl410001OS
AV.PoAntonTOmáNI92O*0a.0 60140.160.Fona1.za.CE ..

lei: L85) 3O-94 tSbeli3O(CaItOrIOIW1L3.00mbt •

ReconheCO por SEMELHANCA e(s)flrtna(54e
(VrNormO3_JflUYLSON ciRitO LOPES DE LIMA

Dou fé Us095

l.conardoMota, 2632. Dionisio Tonts,60. 170.041, Fonalc;ajcli, - Fone/Fax (85) 3246-4566